
 
 UMG 

Dubium sapientiaeinitium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE SERVIZI & RICERCHE 
Genomica e Patologia Molecolare 

Responsabile Prof. Francesco Saverio Costanzo 

 

 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Segreteria Tel. 0961.3694385   cis@unicz.it – fatima@unicz.it 

 
D.R.C. n. 6 

 

IL RESPONSABILE DEL CIS 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro – Incarichi di lavoro 

autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 del 

21/07/2020 e pubblicato in data 29/07/2020; 

 

VISTO il D.R.C. n. 4 del 20.02.2023, con il quale è stata indetta una selezione per titoli, 

colloquio e prova pratica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 

occasionale, nell’ambito del CIS “Genomica e Patologia Molecolare” e nello 

specifico CR di Neuroscienze, per un periodo di 12 mesi; 

 

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta procedura 

selettiva; 

 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità degli interessati; 

 

DISPONE 

 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per titoli, colloquio e prova pratica per il 

conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale, nell’ambito del CIS “Genomica e Patologia 

Molecolare” dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro e nello specifico CR di Neuroscienze, 

per un periodo di 12 mesi di cui al D.R.C. n. 4 del 20.02.2023: 

 

 

- Presidente: Prof. Maurizio Morelli; 

- Componente: Prof.ssa Rita Nisticò; 

- Componente: Prof.ssa Maria Eugenia Caligiuri. 

 

 

Catanzaro, 23 febbraio 2023   

 

         Il Responsabile del CIS 

      Prof. Francesco Saverio Costanzo 


